tßa Án nh©n d©n quËn hoµng mai Thµnh phè Hµ Néi

Số: 32/2022/Q§ST- DS

céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hoàng Mai, ngày 28 tháng 11 năm 2022

quyẾt ®Þnh
®×nh chỈ gi¶i quyẾt vỤ Án DÂN SỰ
Căn cứ vào các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự;
Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Dân sự;
XÐt thÊy: Ngày 28/11/2022, Tòa án nhân dân quận Hoàng Mai, Hà Nội Nguyên đơn Ngân hàng TMCP B đã có đơn rút toàn bộ yêu cầu khởi kiÖn là tự nguyÖn, không trái pháp luËt và được Tòa án chấp nhËn.
quyẾt ®Þnh

1. Ðình chỉ giải quyết vụ án Dân sự sơ thẫm thụ lý số 80/2022/TLST - DS ngày 19/10/2022 về viÖc “Tranh chấp hợp đồng thẻ tín dụng” giữa:
Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP B
Trụ sở: Tầng 1,3,4,5, và 6 tòa nhà Thaiholding, 210 Trần Quang Khải, Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội
Người đại diện theo pháp luật: Ông Phạm Doãn Sơn- Tổng Giám đốc
Người đại diện theo ủy quyền: Bà Trần Phương Thảo – theo giấy ủy quyền số 6650 ngày 20/6/2017.
Bị đơn: Ông Nguyễn Mạnh C – sinh năm 1985
Trú tại: CT1 B, phường Đ, quận Hoàng Mai, Tp. Hà Nội
2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:
· Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự.

· Về án phí: Ngân hàng TMCP B được hoàn trả toàn bộ số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 5.358.000 đồng (Năm triệu, ba trăm năm mươi tám nghìn đồng) đã nộp theo biên lai thu tiền số AA/2020/005070479 ngày 19/10/2022 tại Chi cục thi hành án dân sự quận Hoàng Mai.
3. Đương sự được quyền kháng cáo quyết định này trong thời hạn 7 ngày kể từ ngày nhận được quyết định.

N¬i nhËn:
· VKSND qu¾n Hoàng Mai;
· Các đương sự;
· Lưu hồ sơ./.

ThÈm ph¸n

Trần Thị Thúy Hà